

दिल्ली विधान सभा
समाचार भाग-2
(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
शुक्रवार, 29 अप्रैल, 2011/वैशाख 09, 1933(शक)

संख्या-119

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली सरकार द्वारा वर्ष 2011-12 की सरकारी दूरभाष निर्देशिका का प्रकाशन किया जा रहा है। दूरभाष निर्देशिका में माननीय सदस्यों का विवरण सही रूप से प्रकाशित हो, इस उद्देश्य से माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि निम्नानुसार पूरा विवरण विधान सभा सचिवालय को **05 मई, 2011** तक भिजवाने का कष्ट करें:-

सदस्य का नाम	
किस दल से संबंधित हैं	
विधान सभा क्षेत्र एवं संख्या	
आवासीय पता	
दूरभाष संख्या(आवास)	
दूरभाष संख्या(कार्यालय)	
मोबाइल नंबर	
कैम्प आफिस का पता, यदि कोई है	
कैम्प आफिस का दूरभाष नंबर	

पी.एन.मिश्रा
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)

Friday, 29th April, 2011/Baisakh 09, 1933 (Saka)

No. 119

Sub: Supply of Information for Publication in Delhi Government's Official Directory.

Hon'ble Members of Delhi Legislative Assembly are hereby informed that the Official Directory of Delhi Government for the year 2011-12 is going to be published very soon. So, you are requested to provide the necessary details to be published in the directory as per following performa latest by 5th May 2011 in the Assembly Secretariat:

Name of the Member	
Party Affiliation	
Constituency with Number	
Residential Address	
Phone (Res.)	
Phone (Off.)	
Mobile No.	
Address of the Camp Office, if any	
Phone No. of the Camp Office	

P. N. MISHRA
Secretary